

Nordborg Udlejning og Consulting ApS

Refshalevej 163A, 1. th.
1432 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2021

Hamza Bin Mahmood
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordborg Udlejning og Consulting ApS
Refshalevej 163A, 1. th.
1432 København K

CVR-nr: 38729462
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Udlejning og leasing af biler og lette motorkøretøje

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		529.785	
Personaleomkostninger		-477.555	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.200	
Resultat af ordinær primær drift		51.030	
Øvrige finansielle omkostninger		-748	
Ordinært resultat før skat		50.282	0
Skat af årets resultat		-10.711	0
Årets resultat		39.571	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.571	0
I alt		39.571	0

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.400	
Materielle anlægsaktiver i alt		22.400	
Anlægsaktiver i alt		22.400	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.432	
Andre tilgodehavender		47.550	
Tilgodehavender i alt		182.982	
Likvide beholdninger		155.700	1
Omsætningsaktiver i alt		338.682	1
AKTIVER I ALT		361.082	1

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Andre reserver		25.000	
Overført resultat			0
Egenkapital i alt		65.000	1
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		278.560	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.522	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		296.082	
Gældsforpligtelser i alt		296.082	0
PASSIVER I ALT		361.082	1

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Egenkapital Opgørelse

Perioden 1 jan til 31 dec	
Saldo primo	40
Årets resultat	40
Egenkapital ultimo ialt	105

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget.
Selskabet har en huslejeforpligtelse.
Opsigelsesvarslet er 6 måneder og huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 12.000.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer ind en årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af cendrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste".
